Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 20.05.2025
№ 6112202505200008

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2025 года № 753

О внесении изменения в постановление За-

конодательного Собрания Ростовской обла-

сти «Об утверждении состава комиссии За-

конодательного Собрания Ростовской обла-

сти по контролю за достоверностью сведе-

ний о доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера, представ-

ляемых депутатами Законодательного Со-

брания Ростовской области, и об избрании

ее председателя»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Ро-

стовской области от 23 октября 2023 года № 66 «Об утверждении состава

комиссии Законодательного Собрания Ростовской области по контролю за

достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера, представляемых депутатами Законодательного Собра-

ния Ростовской области, и об избрании ее председателя» изменение, изложив

его в следующей редакции:

«1. Утвердить следующий состав комиссии Законодательного Собра-

ния Ростовской области по контролю за достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

депутатами Законодательного Собрания Ростовской области:

Михалев

Сергей Александрович

- первый заместитель Председателя Законодатель-

ного Собрания Ростовской области – председа-

тель комитета Законодательного Собрания Ро-

стовской области по строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, энергетике, транспор-

ту и связи

2

Косачев

Александр Сергеевич

- заместитель Председателя Законодательного Со-

брания Ростовской области – председатель коми-

тета Законодательного Собрания Ростовской об-

ласти по законодательству, государственному

строительству и правопорядку

Влазнев

Владимир Викторович

- председатель комитета Законодательного Собра-

ния Ростовской области по местному самоуправ-

лению, административно-территориальному

устройству и межпарламентскому сотрудниче-

ству

Мисан

Алексей Владимирович

- руководитель фракции КПРФ в Законодатель-

ном Собрании Ростовской области

Климов

Роман Анатольевич

- депутат Законодательного Собрания Ростовской

области

Дереза

Наталия Викторовна

- начальник правового управления аппарата За-

конодательного Собрания Ростовской области

Бирюков

Дмитрий Евгеньевич

- начальник отдела по вопросам государственной

гражданской службы и кадров организационно-

го управления аппарата Законодательного Со-

брания Ростовской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апре-

ля 2025 года.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко